

Estado de Sergipe CÂMARA MUNICIPAL DE SIRIRI

RELAÇÃO DE CONTROLE DE VOTAÇÃO DE PROJETOS DE LEI 2024 **DESCRIÇÃO** SITUAÇÃO Nº **AUTORIA** Atualiza o Piso Salarial dos professores da Rede Municipal de Educação do município de Siriri/SE de acordo com a Lei Federal nº PL 001/2024 PODER EXECUTIVO APROVADO 14.113/2020 e portaria nº 07 de 28 de dezembro de 2023 do POR UNANIMIDADE Mnistério da Educação. Dispõe sobre a padronização das cores de imóveis públicos **APROVADO** PL 002/2024 pertencentes e/ou mantidos pelo município de Siriri/SE e dá outras PODER LEGISLATIVO POR UNANIMIDADE providências. Altera a Lei Municipal nº 355, de 08 de março de 2021 e Lei **APROVADO** PL 002/2024 PODER EXECUTIVO Municipal nº 319/2019. POR UNANIMIDADE PL 003/2024 Altera o anexo I da Lei Municipal nº 304 de 04 de abril de 20218. APROVADO PODER EXECUTIVO POR UNANIMIDADE